Universidade
do Extremo
Sul Catarinense
Setor de Cursos de Pós-Graduação Lato Sensu e Extensão

EDITAL n. 186/2014 UNESC

De acordo com o edital 151/2014 UNESC torna-se público o resultado para as 2

(duas) vagas remanescentes para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Educação, Diversidade e Redes de Proteção Social (Edital N.º 21/SED/2014)

mantido pelo Programa de Bolsas do Fundo de Apoio a Manutenção e ao

Desenvolvimento da Educação Superior - FUMDES mediante critérios específicos.

O Presidente da FUCRI – Fundação Educacional de Criciúma e Reitor da
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, Professor Gildo Volpato, no uso
de suas atribuições regimentais e estatutárias, considerando o Termo de Convênio
firmado com a Secretaria de Educação do Estado de Santa Catarina, observando o
Edital 21/SED/2014, faz saber por meio do presente Edital, o resultado para as 2
(duas) vagas remanescentes Educação, Diversidade e Redes de Proteção Social,
conforme segue:

Classificação Índice Candidato Nº Curso

26 33,36 GISELE PEZENTE 5446

EDUCAÇÃO E

DIVERSIDADE

27 33,36

MARIA DE FÁTIMA MATOS

FERREIRA 5804

EDUCAÇÃO E

DIVERSIDADE

A matrícula deverá ser realizada na secretaria do Setor de Pós-Graduação do dia 22

a 25 de agosto de 2014, das 8h às 12h e das 13h30 às 22h.

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Criciúma, SC, 22 de agosto de 2014.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da Unesc